
Class.
----

Cognome
----

Nome
----

Società
----

Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso
----

Pr
---

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ferretti

Magni

Sguaizer

Bergamo

Vanone

Biasioli

Cogliati

Egidi

Rizzon

Morlin

Fusari

Fantasma

Alessandro

Filippo

Pietro

Julian

Simone

Mia

Kevin

Alessandro

Isaia

Mattia

David

1 uno

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Annonese S.P.D. A.S.D.

Termovapor (Majora Intelligent F)

La Leonessa Quinzano (Trabucco)

Gruppo Garisti Provinciali Udine A.S.D.

Aquile 2002

Savi Team 2005

Mondialsport A.S.D. (Maver)

Aquile 2002

Pescatori Montello A.S.D.

Green Lake S.S.D.R.L.

Fantasmi

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

7

54,120

42,630

45,040

34,000

29,500

17,760

21,930

15,190

18,480

11,000

6,600

0

49

39

41

31

27

16

20

14

16

10

6

0

5,120

3,630

4,040

3,000

2,500

1,760

1,930

1,190

2,480

1,000

600

0

(BG)

(LC)

(BS)

(BS)

(UD)

(TN)

(BG)

(AP)

(TN)

(TV)

(TN)

(VC)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1^Pr. n°1780451
Campo di Gara Lago Stefy (TN)
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Aquile 2002

Manifestazione Campionato Italiano 2024 Under 14
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Classifica Individuale di Giornata
1

Orario
16:33:57

Direttore di Gara
Tomaselli Stefano

Giudice di Gara
Zangoni Fernando


